UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C. UAC 681018 EG1

§
" CALLE ESCORZA No. 900 DIA MES ANO W
§ TELS. 439-15-00 y 439-15-32
- CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000 A-2433 05 2019 J
MEXICO
A ** Importe de la cotizacién: $5,450.82 con iv&EQUISICION DE i ;
Proveedor: 000552 MATERIALES No. H
CONTACTO, CENTRO ESTRATEGICO DE VIAJES 12517 ? I
S.A.DE C.V. i ;
AVE. FCO. H GLANDORFF NO.2903 CARGO 4600-4602 . 3
CCE 970416-41A FONDO : 1001 J g o
SIRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE
NOS PROPORCIONARON EL DiA DE DEL
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 000001 521 BOL AVION CTC TAR CATALINO LOERA CHIH-HERMOSILLO-CHIH 5,450.82 5,450.82
22-25 MAY ORD/29115 FAC/39895 ASISTE A 2DA REU
D g agggglgeegugusggcgﬁgguggos tengan no. de serie,
*% NOTA #* SOLICITUD 12517 SubTotal: 5,450.82
(-) Retenc.: 0.00
% Descuento: 0.00
IVA: 0.00
% Anticipo:
HOTAL PESOS: 5,450.82
"OBSERVACIONES
BOL AVION CTC TAR CATALINC-LOERA CHIH-HERMOSILLO-CHIH 22-25 MAY ORD/29115 FAC/39895 ASISTE A ZDA REU
NION DEL CONSEJO REEIONAL DIRECTIVO 2019

[

FAVOR DE ACOMPANAR ESTA/RDEN CON LA FACTURA PARA PROCEDER AL PAGO
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Hifac o Kancni stagtavo - CTPO

} [ JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA AT,
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE b )
" Facha: [ 06-may-19.
\«o@-‘ — :
J i No. Empleado: 4170 J
Nombre CATALINO::ORA:GARCIA: P
Puesio: MAESTRO COORDINADOR RSU !
—r s .31". 5
| Adscripeién: SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL | f“-‘! H.\l L
i C inacion 6 Facultad: F.CA (! i 1 q: :
Transporte: Aéreo B ¢ Terrestre Publico X Auto UACH Auto Particular /C’é'ﬁf?d,« 5‘419 7':’ t)/ 9 -~
Solicita: Alimentos Xh: Taxi 42X Gasoling Hospedsje % !
' Nim noches de hotel Bk ’ f
Destino: CD. OBREGON, SON. Escalas: . S‘ ) 3
S ,4S0.94
Mumero de acompafantes
. . Ak
Salida: Fecha: 22-may-19 hora: EN LA TARDE Ouracién dela Comisién -
Regrasa: Facha: 25.may-18 hora: EN LA TARDE No. de dias: I 4 4 00 (ﬂ')

Cuenta de transferencia 28B0355348 Faneo BBVA BANCOMER 4%0 il‘

Cel. Cantacio 614-303-27-63

Clabe Interbancaria 012150029803553482

Fopany oA BV gV R T TG o ol ) O il i e e el i S S WL i, 1N =T
J - =7 s 21

by

JUSTIFICACION DEL VIAJE
[ASISTLR A LA SEGUNDA REUNION DEL CONSEJO REGIONAL DIRECTIVO 2018 QUE SE REALIZARA EL 24 DE MAY® DE DE 2019 EN EL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
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Nombre

#

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

.r'
I
]

ERSIDAD AYTONOMA QE.EHIHUAHU? LA CANTIDAD D
S ol

N
N\
Recibi de la UNI s I?—Cfbi 0.00
J0O AN

( Doce m“f’T e ?
¢n comision conferigh y solicitada en el présente formato, me comprometo a comprobar \
te

r concepto de gastos a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso del viaje y en caso de tener remanen

reintegrarlo a la Universidad por medio de 1a Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes & dias al regreso del viaje, autorizo a la

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuanto por némina de la cantidad de 5 e 1 conforme
a la legislacion aplicable L]
Chinuahug, Chih.a O de v yckd da 20 I9
die ma: ano
|NGmero empleado: 4170
Nombre: CATALINO LOERA GARCIA Firma:

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficlencia presuguestal

Adsudos pendientes

Por los Bolatos de Avidn:

Por los Gastos a Gomprobar,

P At




08-may-19

ite

5IAlLOS OCHIS, 0BREGON; SO

CONCEPTO pia 22 DIA 23 DIA 24 DIA 25 TOTAL
ALIMENTOS 386.67 1,160.00 1,160.00 773.33] 3,480.00| v~
HOSPEDAJE 1,600.00 1,600.00 1,600.00 0.00 4,800.00] ¥
AUTOBUS 270.00 0.00 0.00 270.00 540.00| v
TAXIS 800.00 200.00 800.00 800.00 3,200.00] +~
TOTALES 3,056.67 | 3,560.00] . 3,560.00] -~ 1,843.33} 12,020.00 v ”"’/’*/

G X C, C. LOERA, OBREGON, SON. 22-25 MAYO 2019 2da, REUNION DEL CONSEJO REGIONAL DIRECTIVO. RSU
ANFECA. (S. PLAN.)

COMPROMETIDO . 12,020.00 . e

4602-527-02
4600-117-4170 a
/J( i
CONCEPTOQ Dla 22 DiA 23 DIA 24 DiA 25 ( \-1"/'
ALIMENTOS 1 3 3 2 i
UNA HABITACION | UNA HABITACION | UNA HABITACION e
HO. e e
SPEDAJE SENCILLA SENCILLA SENCILLA NG APHIEA ot ]f—’ '}‘ Vi
AUTOBUS 270 NO APLICA NO APLICA 270 = R P L
TAXIS 800 800 800 800 Fgpune S = 4 i
=gl it A as J \
REQUISITOS PARA COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS o\ % el AE =
NOTAS IMPORTANTES; . =
TODOS LOS VIATICOS SON GASTOS POR COMPROBAR, POR LO TANTO DEBERA ENTREGAR FORMATO DE
COMPROBACION DE VIATICOS Y FACTURAS A MAS TARDAR CINCO DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR
DE EL REGRESO DE SU VIAJE.
TODAS SUS FACTURAS DEBEN DE TRAER SURESPECTIVO TICKET Si NO LE ENTREGAN EL TICKET FAVOR
DE TOMARLE UNA FOTO Y ENTREGAR IMPRESION DE LA MISMA.
EN SUS VIATICOS NO SE ACEFTA COMIDA CHATARRA (EJEMPLO: CHICLES, BOTANAS,CHOCOLATES,
DULCES) NI BEBIDAS ALCOHOLICAS O ENERGETIZANTES, NI MEDICAMENTO.NO CIGARROS.
CUANDO REALICE SU COMPROBACION FAVOR DE ANEXAR EVIDENCIA DE LA COMISION
CORRESPONDIENTE. (CONSTANCIA DE PARTICIPACION, LISTA DE ASISTENCIA, FOTOGRAFIAS DEL
EVENTO, ETC)
EN CASO DE RESERVACION DE HOTEL EN EL EXTRANJERO, TANTO LA RESERVACION COMO EL
COMPROBANTE DE PAGO REALIZADO EN EL HOTEL DEBERAN ESTAR A NOMBRE DE LA UACH Y DE LA
= PERSONA COMISIONADA.
DATOS PARA FACTURACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA No 900
COL. CENTRO
TEL, 614 438-15-00
REC: UAC-681018-EG1
CHECAR EN LA FACTURA
USO CFDI: G 03 GASTOS EN GENERAL

FORMA DE PAGO :
01 EFECTIVO .

28 TARJETA DE DEBITO

METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

COMPROBACION:

* FIRMAR TODAS LAS FACTURAS
* IMPRIMIR VALIDACION FISCAL DE CADA FACTURA Y ANEXAR

(EN LA PAGINA VALIDACION SAT  primera OPCION)
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Chihuahua, Chih., a 06 de mayo de 2019.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DY

CHIHUAHUA
Direccidén 023/05/2019

M.A.R.H. CATALINO LOERA GARCIA
Presente.-

Por este conducto me permito comisionario para que acuda en su calidad de
representante ante la Region 1 de la ANFECA, a la Segunda Reunién del Consejo
Regional Directivo 2019, misma que se llevara a cabo el dia 24 de mayo del afio en
curso y que tendra como sede el Instituto Tecnolégico de Sonora (ITSON Obregon),

Cd. Obregén, Son.

Sin mas de momento, aprovecho para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE,

“/UCHAR PARA LOGRA} LOGRAR PARA DAR”

/

/ \

M.F. LUIS RAUL SAKNCHEZ ACOSYA
Diréctor

7
“Investigacién y Docencia con Sentido Social”
y

LRSA/atg

FACULTAD DE CONTADURIAY ADMINISTRACION
Campus Universitario # 2

Circuito Universitario No. 1 C.P. 31125

Tels. (614) 442.0000

(614) 442.0030

Chihuahua, Chih., México

www.feca.nach.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION

C. INTEGRANTE DEL CONSEJO REGIONAL DIRECTIVO
ZONA INOROESTE ANFECA
PRESENTE.-

Estimado maestro{a):

La Direccion Regional de la Zona 1 de la ANFECA, exticnde a Usted --n alectuoso saludo, a su
vez te expz 2S00 Gue Serd un honar para nosotros nos acompaiie a |4, Segunda: ‘Reunién’del
sal Dirdctivo 2019 qlie se realizara el diaviernes 24.de mayo:del prebcnte afio,

con.sede en el Instituto Tecnoldgico de Sonora (FFSON; Obregdn )G

AGENDA DE EVENTOS PROGRAMAITOS

FECHA HORA |  EVENTO | LUGAR
ijieves2a { | 18:00°horas | Rewnién de | Swlade juntas de la Sccretaria det edificio |
coordinadores de Rectoria, en Campus Centro.
Niernes 24 « (9:00 horas | Rewnién del | Salade ]un_r;:s de la Secretaria det edificio
" Conseio Directive | de Rector(a, en Campus Centra,

Para el hospedaje, se ha designado como sede ¢l hote! Fiesta [nn Cd. Ohregdn, con domicilio
en Av. Miguel Alemdn 755 Nte, Esquina con Cajeme Col. Norte, que nos ha otorgado la
siguiente tarifa especial: Habitacion Sencilla o Dobie $1,298.00 impuestos incluidaes,
reservaciones al 01 800 504 5000, favor de menciosar ef cddigo de grupo G1DB7K, con base

a disponibilidad,

Favor de confirmar su asistencia con la Lic. Norma Paniagua Ruiz, al teléfona de oficina (622)
221 0032 ext. 6064 o al teléfono celular {622) 163 7340.

Sin otro particular, quedo en espera de una respuesta positiva a nuestra invitacién que, de no
coincidir con su agenda de actividades, pueda asistir un representante.

Atentamente
“Sursum Versus”
Culiacan de Rosales, Sinatoa; 30 de abril de 2019.

MC MARIO A.. CAMPOS 8) ‘PULVLDA
DIRECTOR REGIONAL ZONA.1

*SLURSUIM VERSUS” -
Blvd, Universitarios v Av. de las Américas, Modyla I¥, C.U,, Conmutador: {667) 716-0303 can & lmaas
Culiacdn, Sinaloa, México.



. //A AN FECA Direccidn Regional de Zona 1 Noroeste

Universidad Auténoma de Sinaloa
ASOCIACION NACIONAL DE FACULTADES Y
ESCUELAS DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION

SEGUNDA REUNION DEL CONSEJO REGIONAL DIRECTIVO ZONA 1 (2019)
SEDE: Instituto Tecnoldgico de Sonora (ITSON Obregén)

FECHA: 24 de Mayo de 2019
HORA: 09:00 horas

09:00 - 09:05 Bienvenida a cargo de autoridades del Instituto Tecnolégico de Sonora (ITSON
Obregén)

09:05- 09:10 Mensaje del Director Regional de la zona 1

09:10- 09:15 Mensaje de representante de la ANFECA

09:15- 09:20 Lista de asistencia

09:20- 09:35 Presentacion y bienvenida a Directores y Coordinadores

09:35- 09:40 Lectura y aprobacion del Acta anterior

Presentacién de Informe de las coordinaciones:

09:40- 09:55 Academia. MC Luis Alfonso Cafedo Raygoza

09:55- 10:10 Certificacién Académica. CPC Leticia Maria Gonzélez Veldzquez
10:10- 10:25 Historia. MC Gregorio Guzman Lares

10:25- 10:40 Formacion Profesional y Docente. Dr. Sergio Octavio Vazquez Nufiez
10:40- 10:55 Emprendimiento social. MA Josué Castillo Mufioz

10:55- 11:10 Investigacién. Dr. Victor Manuel Delgado Moreno

11:10- 11:25 Maratones. Dr. Radl Gonzalez Nufiez

11:25-11:40RECESO

11:40- 11:55 Planes y Programas de Estudio. Lic. Mario Ibarra

11:55- 12:10 Posgrado. MA Laura Estela Anguiano Herrera

12:10- 12:25 Universidad Empresa. Mtro. Mario Soto Velazquez

12:25- 12:40 Vinculacién Nacional e internacional. Mtra. Mirna Yudit Chévez Rivera

12:40- 12:55 Responsabilidad Social. CPy LAE Catalino Loera Garcia

12:55- 13:10 Participacién del Mtro. Mario Bueno Fernandez, Encargado de Oficina Enlace de CACECA

13:10- 13:30 Asuntos Generales

13:30- 13:40 Clausura y entrega de constancias
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Hermeosillo  Ciudad Obregon
" Hermosillo
Ciudad Obregon

Mié. 22 De May

Regreso

1 Pasajero

Actualizar

Actualizar

Selecciona un viaje de salida

J Ehitey $ 244 wxn

o 0:25 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo

0 3:40 Ciudad ObregénTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

3

T3p 15m

Ehitas - $ 255w

o 1:10 HermosilloTerminal TAP de Hermoasillo
0 4:25 Ciudad ObregénTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

mfﬂh 16m € hutobas con servicio durante la noche

Eliten $ 255 w

2:30 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo



- @ .5:45 Ciudad ObregonTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

Q
Lo, _M,E:%_v@m».f:w--:fs*-i{‘utobus.con servicio durante la noche -
T anuncio:
Compara Ciudad Obregén para 22/05 - 23/05 en estos sitios:
1 ¥ i x Fe a r3 f
“trivago despegar{coma D@ Expedia
T ey (3 Todos
Ay AlK] Booking.com " @®tripadvisor R

PagiFico 5 $ 270 wxn

o 2:45 HermosilloTerminal TAP de Hermosilio
0 6:50 Ciudad ObregonTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

m4h 5m € Autobus con servicia durante la noche

$ 255 wxn

JAguacatients

o 3:30 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
d 7:45 Ciudad ObregonTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

mz’,h 15m € hutobus con servicio durante la noche

Etites $ 255 mw

o 3:50 HermosilloTerminal TAP.de Hermosillo
0 7:05 Ciudad ObregonTerrminal de Aulobuses de Ciudad Obregdn

mBh 15m

Padiflcs $ 270 mxn

o 350 HermosilloTerminal TAP de Hermasilio
o 7:05 Giudad ObregoénTerminal de Autobuses de Ciudad Obregdn

T3 15m



i,

o 3:50 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
0 7:50 Ciudad ObregénTerminal de Autobuses de Ciudad Qbregon

q:'-‘Dllh € Autobus con servicio durante la noche

Pgcifico

O 4:20 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
0 8:45 Giudad ObregénTerminal de Autobuses de Ciudad Obregén

& 41 25m

Hhites

o 5:25} HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
0 8:40 Ciudad ObregonTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

c!;I;“115h15m

Pacifico
o 5:50 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
0 9:50 Ciudad ObregonTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

R 4n

Elitem

o 6:35 HermosilloTerminal TAP de Hermosilio
0 9:50 Ciudad ObregonTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

@31, 15m -

yod

7:10 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
10:25 Ciudad ObregénTerminal de Autobuses de Ciudad Obregén

$ 255 wxn

$ 270 mxn

$ 244 wxn

$ 270 wxn

$ 244 wxn

$ 255 mxn



o B8:10 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
0 11:25 Ciudad ObregonTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

®3p 15m

Pacifico
o 8:45 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
0 13:10 Ciudad Obre_génTe’rminal de Autobuses de Ciudad Obregén

4 25m

Ehitss

o 8:55 HermosilloTermiinal TAP de Hermosilio
0 12:10 Giudad ObregénTerminal de Autobuses de Ciudad Qbregdn

c-JI'QSh 15m

:ﬁm
o 9:00 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
0 12:15 Ciudad ObregénTerminal de Autobuses de Ciudad Obregdn

3, 15m

CinuANTRAZEY

o 9:05 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
0 12:20 Ciudad ObregonTerminai de Autobuses de Ciudad Obregodn

B3 3h 15m

$ 270 mxn

$ 244 ww

$ 255 Mxr;l

$ 244 mxn



$ 244 i

ey
o 9:35 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
12:50 Giudad ObregonTerminal de Autobuses de Ciudad Obregon

Q
c'u:'OSh 15m

$ 270 wx

Pacifico

o 9:50 HermosilloTerminal TAP de Hermosillo
14:10 Ciudad ObregénTerminal de Autobuses de Ciudad Obregan

Q
D 41y 20m



17/5/2019 Correo: VIAJES CONTACTO - Outlook

Acuse de Validacion de Factura

facturas@uach.mx
Vie 5/17/2019 01:41 PM
Para:” boletoselectronicos@outlook.com <boletoselectronicos@outiook.com>

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el
Sistema de Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para
CHIHUALIUA dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Nombre del proveedor: CONTACTO. CENTRO ESTRATEGICO DE VIAJES S.A DECV
RFC: CCE970416-41A

Fecha de validacion %ura: 17/05/2019
Importe: $ 320.00
Informacién de la Factura

Folio Factura: N/A /
Folio Fiscal: BEC00522-FA27-45D8-B898-8B2D6D47AE65

Forma de Pago: 99
RFC Emisor: CCE97041641A

SIRFE © 2016. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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({ ave roo H o Glandoff No 2908 Coi San Felipe

e P 31240 Ciihuahua, Shin Mex NO 2 9 j 1 5 B

- Tels' (614) 414-6463 y 414-3181

UJ@(E) E mail: tegico@prodigy net inx 3‘3:_
GLG ORDEN DE SERVICIOS R s

wacto Cantro gstratégieo de viaes U S-S — P
_—mmmmmcmmﬂum - e -
IS RILE ESCORZA No.800ZONA CENTRO

DIRECOCION . gy - - -

UAC 681018 EG1 ) CHIHUAHUA, CHIH. 31000

LOERA/CATALINO BOLETO ELECTRONICO TAR $5,130.82

EXPEDICION DE BOLETO FAC 39885 $320.00
CHIHUAHUA-HERMOSILLO-CHIHUAHUA

$5,450.82
LULY OTA
CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENIA_BESOS.BZLtOD-M-N————-

5 GARE PR DAL RN [
. ATAGRDEN DL LD ELSA TRFVINO MIRAMONTE“ EN 5h
ANTIDAD DE &

Lol UHIHUANUA

2 "NFOPM!D/\L)

)AL \)H R"f 1310 '\ My H\Il
SU VENCIMIENTO, ESTE PAGAKE CALISARA INTERE

ASO D E’\J("EP PAUA e (ArtCHA

SE L MORATORIOS ARAZON Ok % MENSUAL HASTA £U PAGO TOTAL FORMA DE PAGO I h| - ,“\,/1(-')-N_E5A N_A(;‘_IQD-K‘;\L-,- -
EFFCIZI-\/—O_ o ) B __ o
‘ e R R VR “creQuE B
TTARJETADE CREDITD i
- — e = = TOTAL - | -

VENDEDG e N T e e



‘ CONTACTO CENTRO ESTRATEGICO DE VIAJES S.A. DK L.v1 R TOTNR ETTTOTITe

= Ave Fco H. Glandorff #2903 . [y
@ G Paaies dosonroipe NN | S ol g2
1 v3.2

I C.P. 31240 Chihuahua Crih Méxicc Fecha: 16/May/2019 Tipo de CFDi: !
| . TEUFAX 614-414-6463, 414-8181 : BECGO520-FART-450K-BE9I8-8B2D6DATAESS
@@[}Dﬁ@ E-MAIL: tegico@prodigy net mx UUID_' e e ’
m Exped|d0: CHTHUAHUA, CHTHUAMUA 31249
i e SRS 601-General de Ley Personas Morales CCE97041641A . o
Forma de Pago: 99 tor Deianiy
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RECEPTOR =
& - PPD Pac an rarcial ad 0

ESCORZA 900 ZONA CENTRO 31000 CHIHUAHUA Método de Pago: 770 Fego on paiciatidades

RFC: UAC681018EG1 Uso del CFDi: Gu3 Gastos en geners. ]
| CONCEPTOS
Clave Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario {mporte Descuento Impuesto
e
190121502 1 NA E48 EXPEDICION DE BOLETO 215.562069 $ 275.8¢6 $ 0.00 S44., 14
| TAR LOERA/CATALINO e YA Q16

“Este documento es una representacién impresa de un CFDi"

T : 5 ™ =
i CFDi Relacionado Importe: s 275.86
; o2 00
Tipo de relacion: Descuento: $ 0.00
CFDi Subtotal: s 275.86
: = IVA 16%: S 44.14
Sello digital del CFDi
VTLRPIktAquCmtkouhXSlRSkBElvAEgzxijyrkaUOrH1RH*5;yv¢sz/zleq0th!VXSH7CKOiedeOcqusGlKL*FLGCCMWI6w6TEeRs71moKlOél!rZGQ) .
CBFngl\que6+GjRjSDkZYZd*qu/VBRpfnGDEwN/jtxaBXHewOMe4éaRAd379:F/K8w2HsOuQSa5y0+v2062/K4Ld+qqklDoyRANNPZQZCSk'/pZLZhw]6’I‘sH8 Total: $ 320.00
E\‘:l:B'-JHUCszuthoonOStZOHSJkahSOlesoTKNJkGuHLkVvaOG105FNy36C)uPKQFUERB7nychJle7KcsVZyIle== TRESCIENTOSVE'NTE PESOS 00/100 M N
-Sello:del SAT
| b rH"DKSl:A:’SES/E'n’i,v’aw7JSr'QH31M\'GmaI’GIm41DIXIbQszMyHI‘/Yc/l!SeAIN:lxy/JwEnw/H30\’LyFFqOT‘;’JSAJp fMC4UcNgNag7ChMz L1

MiiyxidkdE8E 10P2vUCUkhicuWltAalSeuiped qu]SMLLdJSbGD‘.’"UX
nUAD TBOBASY eoBBlgaglgaQ ==

SADOLNE LXK O
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Fecha de emision  2018-05-18T12:21 32
Efeclo: I - Ingreso
Moneda MXN - Peso Mexicano
EmMiSor  LINK CONEXION AEREA SA DE CV Tipo de Cambio 1 00 »
RFC LCAT11018A27 Regimen Fisgal 601 - General de Léy Personas Moralos Forma de Pago. 04 Tarjela de crédito
Método de Pago PUE - Pago en una sola exfubicion
Condici Pago
Receplol  UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIFUAHUA Serie TAR
Folio 1362470
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3 Confirmacién de Vuelo en Transportes Aéreos Regionales - MOYUMS5

Transportes Aéreos Regionales <noreply@tarmexico.com>
Jue 16/05/2019 11:32 AM

Para: correomio18@hotmail com <correomio18@hotmail com>

¥ 2 archivos adjuntos (1 KB)

departure-reservation ics; return-reservation.ics;

LINK CONEXION AEREA SA DE CV

RFC: LCA111018A27

Domicilio Fiscal: Bivd Bernardo Quintana CS 9800
B-706C, Centro Sur, Queretaro, Queretaro 76090

Numero de Confirmacion: MOYUMS

Recibo e Itinerario a la fecha: Jue-16Mayo2019 5:18 PM

Estimado Pasajero, le recordamos que usted debera presentar este numero de confirmacion y una identificacion Oficial vigente durante su
documentacion y abordaje en el aeropuerto

TAR/

CATALINO LOERA

AV GLANDORFF 2903

SAN FELIPE

CHIHUAHUA CHIHUARUA 31240
MX

CHIHUAHUA (CUU) -~ HERMOSILLO (HMO)

Itinerario Desde/Hacia: CHIHUAHUA (CUU) - HERMOSILLO (HMO)

Reservado el Jue-16Mayo2019

Mier-22Mayo02019

Vuelo No. Hora de Salida Hora de Liegada Duracién:
YQ - 826 CHIHUAHUA HERMOSILLO 1 Hora 20 Minutos
Mer-22Mayo2019 4:25 PM Mer-22Mayo2019 4:45 PM
Pasajero(s) Tarlfa, Impuestos y Cuotas Total
CATALINO LOERA M -MNR - ECONOMY -FLEX 1,857 42 MXN 2,748.61 MXN
Senectos Tarifa Uso de Aeropuerto CUU{TAX:TUA) 50500 MXN
Cargo por combustible(FUEL:FUEL) 89 00 MXN
Impuesto al Valor Agregado(TAX:IVA) 297.18 MXN
Otros Cargos
Pasajero(s) Tipo de Cargo Asiento Vailor
CATALINO LOERA Sin extras 9C 00 MXN
Senectos (ECONOMY)
Itinerario Desde/Hacia: HERMOSILLO (HMO) - CHIHUAHUA (CUU) Sab-25Mayo2019
Vuelo No. Hora de Salida Hora de Llegada Duracién:
YQ-827 HERMOSILLO CHIHUAHUVA 1 Hora 20 Minutos
Sab-25May02019 5:10 PM Sab-25May02019 7:30 PM
Pasajero(s) Tarifa, Impuestos y Cuotas Total
CATALINO LOERA L -LNR - ECONOMY - FLEX 1,596 73 MXN 2,382.21 MXN
Seneclos Tarifa Uso de Aeropuerto HMO(TAX:TUA) 44100 MXN
Cargo por combustible{(FUEL:FUEL) 89.00 MXN
Impuesto al Valor Agregado(TAX:IVA} 255.48 MXN
Otros Cargos
Pasajero{s) Tipo de Cargo Asiento Valor
8B 00 MXN

CATALINO LOERA Sin extras

Senectos (ECONOMY)

Resumen de Pago

Totales de Reservaciones

CATALINO LOERA Numero de tarjeta: Tarifa Aérea: 3,454.15 MXN
svan asws sees 5380 impuestos: 1,676.67 MXN
5,130 82 MXN
Jue-16May02019
Precio Final: §,130.82 MXN

INFORMACION IMPORTANTE PARA EL LISUARIO

« Pasaje:

16/05/2019 11:40 a. m





